Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

determine a instalação de banheiros químicos nas proximidades do AME (Ambulatório

Médico de Especialidades) para uso dos pacientes antes da abertura do serviço.

Muitas pessoas que vêm de outras cidades e chegam cedo para o

atendimento e às vezes esperam horas do lado de fora, sem ter um banheiro para usar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de agosto de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 097/2020

Recebida em 06/08/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
06/08/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..